
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 
 

 

 

Señor 

JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI - VALLE 

 

E.  S.  D. 

 

 

ASUNTO:       REF: PROCESO EJECUTIVO  

                      DTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A 

                      DDO: ARMANDO RADA HOLGUIN   

                      RAD: 2018-00772 

 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada, de condiciones civiles y legales 

conocidas por el despacho, me permito por medio del presente escrito aportar la 

liquidación de crédito, de conformidad a lo consagrado en el Art. 466 del C.G.P. 

 

 

  

Del Señor Juez,    

 

 

Atentamente,  

 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

C.C. 31.939.072 de Cali 

T.P. 106218 del C.S.J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 
 

 

 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 407410067433,,

DEMANDADO : ARMANDO RADA HOLGUIN 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

04/10/2018 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$23.334.909 $0 $0 19,63% 29,45% 2,17% $456.573 oct-18

$23.334.909 $0 $0 19,49% 29,24% 2,16% $504.078 nov-18

$23.334.909 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $502.001 dic-18

$23.334.909 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $502.001 ene-19

$23.334.909 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $508.914 feb-19

$23.334.909 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $501.309 mar-19

$23.334.909 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $500.154 abr-19

$23.334.909 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $500.154 may-19

$23.334.909 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $499.692 jun-19

$23.334.909 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $499.230 jul-19

$23.334.909 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $500.154 ago-19

$23.334.909 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $500.154 sep-19

$23.334.909 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $495.066 oct-19

$23.334.909 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $493.445 nov-19

$23.334.909 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $490.663 dic-19

$23.334.909 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $487.412 ene-20

$23.334.909 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $494.140 feb-20

$23.334.909 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $491.591 mar-20

$23.334.909 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $485.552 abr-20

$23.334.909 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $473.893 may-20

$23.334.909 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $472.256 jun-20

$23.334.909 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $472.256 jul-20

$23.334.909 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $476.230 ago-20

$23.334.909 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $477.631 sep-20

$23.334.909 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $471.554 oct-20

$23.334.909 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $465.694 nov-20

$23.334.909 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $456.757 dic-20

$23.334.909 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $453.455 ene-21

$13.632.012

$23.334.909

$2.749.751

$0

$13.632.012

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $39.716.672

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES DE MORA 

INTERESES MORATORIOS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 
 

 

 LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 4117592711326163-54069001703373385

DEMANDADO : ARMANDO RADA HOLGUIN 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

04/10/2018 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$8.476.197 $0 $0 19,63% 29,45% 2,17% $165.846 oct-18

$8.476.197 $0 $0 19,49% 29,24% 2,16% $183.102 nov-18

$8.476.197 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $182.348 dic-18

$8.476.197 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $182.348 ene-19

$8.476.197 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $184.859 feb-19

$8.476.197 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $182.096 mar-19

$8.476.197 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $181.677 abr-19

$8.476.197 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $181.677 may-19

$8.476.197 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $181.509 jun-19

$8.476.197 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $181.341 jul-19

$8.476.197 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $181.677 ago-19

$8.476.197 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $181.677 sep-19

$8.476.197 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $179.828 oct-19

$8.476.197 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $179.239 nov-19

$8.476.197 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $178.229 dic-19

$8.476.197 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $177.048 ene-20

$8.476.197 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $179.492 feb-20

$8.476.197 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $178.566 mar-20

$8.476.197 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $176.373 abr-20

$8.476.197 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $172.137 may-20

$8.476.197 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $171.543 jun-20

$8.476.197 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $171.543 jul-20

$8.476.197 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $172.986 ago-20

$8.476.197 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $173.495 sep-20

$8.476.197 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $171.288 oct-20

$8.476.197 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $169.159 nov-20

$8.476.197 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $165.913 dic-20

$8.476.197 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $164.714 ene-21

$4.951.706

$8.476.197

$125.030

$0

$4.951.706

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $13.552.933

SALDO CAPITAL PAGARE No. 407410067433,, $23.334.909

SALDO CAPITAL PAGARE No. 4117592711326163-54069001703373385 $8.476.197

SUMAN INTERESES DE PLAZO $2.874.781

SUMAN INTERESES MORATORIOS $18.583.719

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $53.269.606

RESUMEN

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES DE MORA 

INTERESES MORATORIOS

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



MEM.APORT.LIQ.RAD.2018-00772

Victoria Lozano <vlozano@victorialozano.com>
Jue 18/02/2021 10:53 AM

Para:  Juzgado 03 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Cali <j03pqccmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (78 KB)

MEM.APORT.LIQUI.RAD.2018-00772.pdf;

Buenos dias 

Adjunto liquidacion de credito para el proceso citado; la cual consta de  03 folios 

Quedo atento a comentarios,

Cordialmente 

-- 


VL & CONSULTORES S.A.S.    

Victoria Eugenia Lozano Paz
Tel 8892313
Cel 3152683087
Dir: Carrera 5 No. 10-63 Ofic. 803
Edificio Colseguros - Cali

Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto, está dirigido
únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el destinatario o no está autorizado
para acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar, copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier
forma o por cualquier medio la información aquí contenida.     


Libre de virus. www.avast.com

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.avast.com%2Fsig-email%3Futm_medium%3Demail%26utm_source%3Dlink%26utm_campaign%3Dsig-email%26utm_content%3Dwebmail&data=04%7C01%7Cj03pqccmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cbb803c9524af46f3ca3108d8d4255a30%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637492604202031595%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=1lAUxvBJENLem35wi6rhjDb7VB4RxSntk1HLVgPd%2BnU%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.avast.com%2Fsig-email%3Futm_medium%3Demail%26utm_source%3Dlink%26utm_campaign%3Dsig-email%26utm_content%3Dwebmail&data=04%7C01%7Cj03pqccmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cbb803c9524af46f3ca3108d8d4255a30%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637492604202041591%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=%2FMPB9kERZglArnEOWIth64AnMaQLktx4GfuC4T3gYeA%3D&reserved=0


cris 

  REPUBLICA DE COLOMBIA 
 

  
 
 
 
 

RAMA JUDICIAL 
 
 
 
PROCESO:   EJECUTIVO  
DEMANDANTE:  SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
DEMANDADOS :  ARMANDO RADA HOLGUIN 
RADICACIÓN   :  2018-00772-00 
 
 
 
LA SUSCRITA SECRETARIA DEL JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI -SEDE DESCONCENTRADA DE SILOE-, procede a 

correr traslado a la parte demandada de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante. 

 

Santiago de Cali, Octubre 13 de 2021 

 

 

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO 
                                Secretaria 

                                                          

                          

                                         LISTA DE TRASLADO No. 016 

 

 

Cali, Octubre 14 de 2021, en la fecha siendo las 8:00 AM, se fija en lista de traslado la 
liquidación del crédito presentada por la parte demandante, la cual queda a disposición de la 
parte demandada por el término de tres (3) días. 
 

 

VENCE:   Octubre 20 de 2021  

 

 

 
ANA CRISTINA GIRON CARDOZO 

SECRETARIA 
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